
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku SoD  č. VS-34345/ČJ-2017-803800)  č.: ZL 01

Předmět díla:  „Břeclav – oprava kamerového systému“             Datum: 08.06.2017

Předmět změny:

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: odpočet

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena: Cena bez DPH Výše DPH Celkem vč. DPH

Přípočty: 379 104,00 79 611,84 458 715,84 (vč. DPH)

Odpočty: -452 267,00 -94 976,07 -547 243,07 (vč. DPH)

CENA  CELKEM -73 163,00 -15 364,23 -88 527,23 

Přílohy: rozpočet Listů A4: 1

CN subdodavatele Listů A4: 1
příloha PD Listů A4: 1
celkem Listů A4: 1

Objednatel:  souhlas Datum:

Zhotovitel:  souhlas Datum:

provozní požadavek investora

Při realizaci plánované opravy došlo ke změně způsobu technického řešení opravy. Tato změna se týká vyhodnocování poplachových událostí, kde

křížový spínač a další nezbytné komponety k ovládání kamerového systému byly nahrazeny jednodušší aplikací za dodržení stanovených parametrů

zařízení. 

Úprava postupu technologie opravy

Strojovna věznice

odpočty-přípočty

dodatek č.1


